departamentos  da  Prefeitura  de  Coroados,  pelo período de  12  (doze)  meses,  conforme
descrições no Anexo I deste Edital.

Contratante Prefeitura Municipal de Coroados

Detentora da Ata F.C. Lopes Informática

Vigência 12 meses

Valor Global R$ 15.995,00 (quinze mil, novecentos e noventa e cinco reais)

Assinatura 25 de Setembro de 2023

Coroados/SP, 10 de Outubro de 2023.

TEREZINHA APARECIDA CASTILHO VARONI

Prefeita Municipal

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

Extrato
Extrato

EXTRATO DE ATA

Ata nº 073/2023

[...]

Registro de Preços para futuras aquisições de Equipamentos de Informática, para todos os
departamentos  da  Prefeitura  de  Coroados,  pelo período de  12  (doze)  meses,  conforme
descrições no Anexo I deste Edital.

Contratante Prefeitura Municipal de Coroados

Detentora da Ata ACSMA COMERCIO LTDA

Vigência 12 meses

Valor Global R$ 9.530,00 (nove mil, quinhentos e trinta)

Assinatura 25 de Setembro de 2023

Coroados/SP, 10 de Outubro de 2023.

TEREZINHA APARECIDA CASTILHO VARONI

Prefeita Municipal

EXTRATO DE ATA

Ata nº 074/2023

Processo n° 038/2023

Pregão Presencial nº 018/2023

Objeto

Registro de Preços para futuras aquisições de Equipamentos de Informática, para todos os

[...]

departamentos  da  Prefeitura  de  Coroados,  pelo período de  12  (doze)  meses,  conforme
descrições no Anexo I deste Edital.

Contratante Prefeitura Municipal de Coroados

Detentora da Ata NET ATA INFORMATICA LTDA

Vigência 12 meses

Valor Global R$ 4.055,00 (quatro mil e cinquenta e cinco reais)

Assinatura 25 de Setembro de 2023

Coroados/SP, 10 de Outubro de 2023.

TEREZINHA APARECIDA CASTILHO VARONI

Prefeita Municipal

EXTRATO DE ATA

Ata nº 075/2023

Processo n° 038/2023

Pregão Presencial nº 018/2023

Objeto

[...]

departamentos  da  Prefeitura  de  Coroados,  pelo período de  12  (doze)  meses,  conforme
descrições no Anexo I deste Edital.

Contratante Prefeitura Municipal de Coroados

Detentora da Ata RIO PRETO PRIME NEGOCIOS E SERVICOS LTDA

Vigência 12 meses

Valor Global R$ 6.495,00 (seis mil, quatrocentos e noventa e cinco reais)

Assinatura 25 de Setembro de 2023

Coroados/SP, 10 de Outubro de 2023.

TEREZINHA APARECIDA CASTILHO VARONI

Prefeita Municipal

EXTRATO DE ATA

Ata nº 076/2023

Processo n° 038/2023

Pregão Presencial nº 018/2023

Objeto

[...]

departamentos  da  Prefeitura  de  Coroados,  pelo período de  12  (doze)  meses,  conforme
descrições no Anexo I deste Edital.

Contratante Prefeitura Municipal de Coroados

Detentora da Ata UNITECH SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Vigência 12 meses

Valor Global R$ 23.640,00 (vinte e três mil, seiscentos e quarenta reais),

Assinatura 25 de Setembro de 2023

Coroados/SP, 10 de Outubro de 2023.

TEREZINHA APARECIDA CASTILHO VARONI

Prefeita Municipal

EXTRATO DE ATA

Ata nº 077/2023

Processo n° 038/2023

Pregão Presencial nº 018/2023

Objeto

[...]

Registro de Preços para futuras aquisições de Equipamentos de Informática, para todos os
departamentos  da  Prefeitura  de  Coroados,  pelo período de  12  (doze)  meses,  conforme
descrições no Anexo I deste Edital.

Contratante Prefeitura Municipal de Coroados

Detentora da Ata HCR COMERCIAL LTDA

Vigência 12 meses

Valor Global R$ 36.220,00 (trinta e seis mil, duzentos e vinte reais)

Assinatura 25 de Setembro de 2023

Coroados/SP, 10 de Outubro de 2023.

TEREZINHA APARECIDA CASTILHO VARONI

Prefeita Municipal

EXTRATO DE ATA

Ata nº 078/2023

Processo n° 038/2023

Pregão Presencial nº 018/2023

Objeto